

Dogsrus ApS

Sepstrupvej 13, 8653 Them

CVR-nr. 35 68 21 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

Louise Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dogsrus ApS Sepstrupvej 13 8653 Them
	E-mail: info@dugsrus.dk
	CVR-nr.: 35 68 21 63
	Stiftet: 5. marts 2014
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Louise Nørgaard, Sepstrupvej 13, Hedegård, 8653 Them
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Beagelou Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af dyreartikler samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 51 mod 2.958 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	515.635	550.841
1 Personaleomkostninger	-468.042	-488.868
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.594	-55.295
Driftsresultat	3.999	6.678
Andre finansielle indtægter	369	594
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.292	-2.244
Resultat før skat	1.076	5.028
Skat af årets resultat	-1.025	-2.070
Årets resultat	51	2.958
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	51	2.958
Disponeret i alt	51	2.958

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.358	74.388
Materielle anlægsaktiver i alt	51.358	74.388
Anlægsaktiver i alt	51.358	74.388
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	148.250	154.241
Varebeholdninger i alt	148.250	154.241
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.273	112.690
Andre tilgodehavender	613	613
Tilgodehavender i alt	70.886	113.303
Likvide beholdninger	82.596	68.411
Omsætningsaktiver i alt	301.732	335.955
Aktiver i alt	353.090	410.343

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	84.945	84.894
Egenkapital i alt	134.945	134.894
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.802	4.777
Hensatte forpligtelser i alt	5.802	4.777
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	24.000	52.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.414	35.154
Anden gæld	158.929	173.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	212.343	270.672
Gældsforpligtelser i alt	212.343	270.672
Passiver i alt	353.090	410.343

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	84.894	134.894
Årets overførte overskud eller underskud	0	51	51
	50.000	84.945	134.945

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	451.560	474.148
Pensioner	12.522	11.312
Andre omkostninger til social sikring	3.960	3.408
	<u>468.042</u>	<u>488.868</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.292	2.244
	<u>3.292</u>	<u>2.244</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Beagelou Holding ApS, CVR-nr. 40670939, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
